
国家电力投资集团有限公司                                                                 中标候选人公示

                                                  1

国家电投集团内蒙古能源有限公司

二〇二四年度第三十三批集中招标

中标候选人公示（二）

各投标人：

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第三十三批集中招标评审工作已经完成，

中国电能成套设备有限公司现受招标人委托，公示中标候选人如下：

序号 标段名称 中标人
中标价格

（万元）

1
D33-27白音华自备电厂粉煤灰综合利用处置

项目
废标

2
D33-28赤峰热电厂 2号机组高压加热器升级

改造

哈尔滨鑫隆电站设备制造

有限公司
199.88

3
D33-29赤峰新城热电公司 1、2号锅炉省煤器

出口烟道防磨改造
废标

4
D33-30赤峰新城热电公司 1号锅炉一次风机、

送风机暖风器改造
鼎基电力工程有限公司 326.3

5
D33-31赤峰新城热电公司 2024年-2026年

消防安全评估（3年）

内蒙古蒙东电气消防安全

检测有限公司
9.6

6
D33-32赤峰新城热电公司 2024年-2027年

厂区物业保洁服务项目（34个月）

赤峰汇安物业管理有限公

司
245.072

7
D33-33电力分公司 3-10号电除尘涂灰罐车

使用项目
废标

8
D33-34电力分公司 6号锅炉 5号磨煤机大门、

机壳更换

沈阳金通重型机械制造有

限公司
79.9

9
D33-35电力分公司各厂厂区保洁及绿化、树

木养护项目（3年）

沈阳朗洁清洁服务有限公

司
486.9216

10 D33-36通辽第二发电公司螺旋卸清车机购置
哈尔滨峰雷电力设备制造

有限公司
176.7

11
D33-37通辽第二发电公司三号迁车台行走机

构改造

武汉虹能电力设备有限公

司
48.52

12
D33-39通辽第二发电有限责任公司 5号机组

金属及锅炉压力容器年度检验

大连锅炉压力容器检验检

测研究院有限公司
142.8567

13
D33-40通辽电投发电有限责任公司

2024-2025年后勤服务项目（20月）

通辽市山河物业服务有限

公司
111

14
D33-41赤峰新城热电公司 1、2号锅炉除尘器

布袋清理工程

泰安同川环保设备有限公

司
138.462

15 D33-43中电投蒙东能源集团有限责任公司通 通辽市银企物业管理有限 626.778



国家电力投资集团有限公司                                                                 中标候选人公示

                                                  2

序号 标段名称 中标人
中标价格

（万元）

辽发电总厂（含通辽二发、通发）职工食堂

外委服务（3年）

公司

16

D33-44中电投蒙东能源集团有限责任公司通

辽发电总厂 2024年-2025年度车用汽油、柴

油采购

通辽市久隆石化商贸有限

责任公司

在当期发改委发布

的零售单价基础上

优惠

汽油 92# 0.25元/升

汽油 95# 0.35元/升

柴油 0# 0.4元/升

柴油 -35# 0.35元/升

17

D33-45中电投蒙东能源集团有限责任公司通

辽发电总厂汽车运输分场 2024-2025年度通

勤客车修理

废标

18
D33-47大板发电公司 2024年两台磨煤机减

速机返厂检修

天津市金瑞驰科技发展有

限责任公司
78

19
D33-48赤峰热电厂 1号锅炉返料系统优化

（耐火材料采购）
废标

20

D33-55中电投蒙东能源集团有限责任公司通

辽盛发热电分公司 2024年 1、2号机组金属

及锅炉、压力容器检验

大连锅炉压力容器检验检

测研究院有限公司
140.1044

21

D33-56中电投蒙东能源集团有限责任公司通

辽盛发热电分公司 1号机组 A级检修前、后

性能试验

辽宁东科电力有限公司 110

22

D33-57中电投蒙东能源集团有限责任公司通

辽发电总厂 2024年度视频监控设备系统备

件采购

辽宁奔之流建设工程有限

公司
33.83

如对上述结果有异议，请在 2024年 7月 4日 23：59-2024年 7月 10日 8：00通过投标

管家反映。

监督单位：国家电投集团内蒙古能源有限公司物资管理部 

联 系 人：裴福生

联系电话：0475-6196555-95003

传    真：0475-6196840

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

地    址：北京市海淀区海淀南路 32号

邮    编：100080



国家电力投资集团有限公司                                                                 中标候选人公示

                                                  3

联 系 人：王艺学

电    话：010-56995143

（签名）       （招标代理机构盖章）   

（签名）     （盖章）  

二〇二四年七月四日


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-07-04T23:08:40+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第三十三批集中招标（二）招标中标候选人公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第三十三批集中招标（二）招标中标候选人公示


		399666c936cd4675a08c0be9f498165f
	2024-07-04T23:08:41+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第三十三批集中招标（二）招标中标候选人公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第三十三批集中招标（二）招标中标候选人公示




